記載例 令和3年1月作成

宅地建物取引士証亡失届

                          ○○年 ○月 ○日

 宮 城 県 知 事  殿

              届出者 住 所 仙台市青葉区・・・

                      氏 名 宮城 太郎

 下記のとおり、宅地建物取引士証を亡失したので届け出ます。

 なお、亡失した宅地建物取引士証を発見したときは、速やかに返納します。

記

氏    名 宮城 太郎

生 年 月 日          ○○年 ○月 ○日

登 録 番 号       （宮城）第９９９９９９号 登 録 年月 日        ○○年 ○月 ○日

交 付 年月 日        ○○年 ○月 ○日 満 了 年月 日        ○○年 ○月 ○日

発 行 番 号       第 ９９９９９９９９９ 号

届 出 理 由

 亡失のため。

記載すべき内容に不明な点がある場

合は，窓口（宮城県土木部建築宅地課

調整班）へお問い合わせください。

電話：022-211-3242